标 题：市场监管总局关于注销保健食品注册证书的公告

索 引 号：2022-1663901929571 主题分类：公示公告

文 号：2022年第31号 所属机构：特殊食品安全监督管理司

成文日期：2022年09月19日 发布日期：2022年09月23日

　　依照《中华人民共和国行政许可法》和《市场监督管理行政许可程序暂行规定》、《保健食品注册与备案

管理办法》规定，因《郑州市市场监督管理局行政处罚决定书》（郑市监处罚〔2022〕99号）依法吊销郑州轩

生堂药业有限公司持有的“轩生堂牌四怀糖脂安胶囊”保健食品注册证书（注册证号：国食健字G20041017），

市场监管总局决定注销“轩生堂牌四怀糖脂安胶囊”保健食品注册证书（注册证号：国食健字G20041017）。

　　特此公告。

　　市场监管总局

　　2022年9月19日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11286